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hvor det vil bli en spise/møtesal på ca: 72 
kvaderatmeter. 
Det vil bli orienteringsmøte 30. sept. kl 20.00, 
hvor AmIand blir med og tegninger blir lagt 
fram. 

Det har vært mye veps i sommer. De 
har hatt vepsebol over alt, som sjøbu, garasje og 
utedass. Og de har vært tallrike i morell- og 
plommetrær. 
Selv hadde jeg en opplevelse på en av 
sommerens varmeste dager. I shorts og T-skjorte 
skulle jeg stikke en vannslange dypere ned i en 
brønn for å få opp mer vann. Da jeg åpnet 
brønnhuset var det et stort vepsebol på innsiden 
av lokket. På sekunder var jeg omringet av veps 
og de stakk over alt, på armer og ben og gjennom 
T-skjorta og shortsen. Jeg smalt lokket igjen og 
løp. Etter en times tid kjente jeg ikke noe mer til 
vepsestikkene. 
Dagen etter om kvelden utstyrte jeg meg i tykt 
regntøy og en plastpose over hodet med åpninger 
for øyne og nese, åpnet brønnlokket og rev 
vepsebolet av og slengte det inn i krattet på siden 
av brønnhuset, så firte j eg ned vannslangen - og 
jeg fikk ikke et eneste stikk -. 

Sigurd. 

Barnedåp 
På skjærgårdsgudstjenesten i Ystevågen 6. juli 
ble lille Karen døpt. Foreldre er Laila og ThOlje 
Berentsen, og er bosatt i Kristiansand. 
Videre var det to som ble døpt på Skjernøy kapell 
søndag 14. sept. Det ene barnet Helene, foreldre 
er Bjørg Elin og Øystein Berge, de er bosatt på 
Ime men Øystein kommer fra Ytre Farestad. 
Det andre barnet med navn Simon, foreldre er 
Kari Wathne og Kjetil De er bosatt i Mjøndalen 
ved Drammen men Kari kommer fra Rosnes. 

Vedlikehold og rydding av turløypa 
rundt Y stevåa 

Før skolen startet opp igjen og Skjernøymarsjen 
skulle arrangeres ble turløypa fikset opp av to 
iherdige ungdommer, samt far til den ene. Det 
var Kristian Lans Syvertsen, John Olav Knutsen 
og Knut B. Knutsen. I fem timer hver dag fra kl. 
0830 - med innlagt lunsjpause hvor nistepakkene 
gikk ned på høykant - fra 5.august til den 8., og 
tirsdag og onsdag i uka etterpå bar og trillet de ut 
ca. 5 tonn sand, mellom Slyhåla og Skiftensvika. 
Sanden var fordelt i 5 store sekker, som etter 
avtale med Arvid Gulbrandsen i Mandal 
Parkvesen ble landsatt av kranlekteren "Råtass". 

Innholdet i 3 av sekkene, ca. 3 tonn, måtte bæres i 
bøtter fra der sekkene sto og opp til løypa. 
Spesielt ved Slyhåla var det bratt og tungt å bære, 
og guttene syntes det var slitsomt. Når de hadde 
tømt bøttene ble sanden fordelt utover, og jevnet 
med jernrive. 
Ved Slyhåla og også noen andre steder måtte de i 
tillegg grøfte for å få vekk det meste av vannet. 
I Skiftensvika, der det er brattest, laget de en 
veldig grei trapp, men bare noen dager etter at 
den var satt opp var det et tungt (?) menneske 
som hadde greid å knekke det nederste trinnet.. . 
Mens Kristian og John Olav slet med sanden var 
Knut rundt i løypa med ryddesag, sigd og 
beskjæringstang og ryddet kratt, lyng og gress fra 
hengebroa over Åksla til nedgangen til Myrene på 

John Olav og Kristian på opparbeidet sti. 
Ytre Farestad. 
Selv om undertegnede er rimelig inhabil, må jeg 
skryte av hvor fin løypa ble. 
Og i disse tider der Skjernøya blir uthengt som 
flåttområde nr. l, kunne de tre fortelle at de hadde 
ikke en eneste flått på seg disse dagene. 

Janne 

Ny høyballemaskin til øya. 
Det er nå innkjøpt en høyballernaskin til øya. 
Det er to saueeiere som er gått sammen om 
denne. Det er Terje Berge på Berge og Jan Harald 
Syvertsen, Ytre Farestad. Terje Berge har også 
noen stuter som skal ha foring. 
Høyballemaskinen har virket veldig greit. Så nå 
går slåtten unna. 
Tidligere har slik maskin vært innleid fra andre 
steder. 

Skjærgårdsgustjenesten var i år 
6. juli, og været var også i år fint. I år var det også 
barnedåp der ute.Det var lille Karen Berentsen fra 
Kr. sand som ble døpt. Gudstjenesten ble forrettet 
av sokneprest Haralstad, og frammøtet var som 
tidligere år svært godt. 
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Vi gratulerer Rita og Reidar Hågan 
Walvick Dyrstad, med en datter som ble født 15. 
sept. 

St. Hansaften i år blåste bokstavelig 
talt bl bort. Det var kuling fra vest og svært kalt. 
Mange bål ble ikke tent på grunn av vinden. 
I Nordfjorden var det stille, få båter og få bål som 
brant. Så det ble en stille St. Hans feiring. 

Fra Skjernøy vel. 
Sykkelstativ ved Skjernøy 
Grendehus 
I forbindelse med volleyballbane og ny 
fotballøkke sendte Skjemøy Vel søknad til 
"sykkelbyen Mandal" med ønske om sponsing av 
sykkelstativ. 
Arbeidsgruppa for "sykkelbyen Mandal" vedtok 
enstemmig å levere sykkelstativ med plass til 20 
sykler kostnadsfritt. 
Stativet ble oppsatt på dugnad 25.juni, og er 
allerede blitt flittig brukt. 

Livbøyer på Skjernøy 
Forsikringsselskapet TrygVesta sendte på 
oppfordring fra Skjemøy Vel 4 nye livbøyer som 
nå er fordelt på følgende steder: Dyrstad - Vestre 
Molo og Dyrstadvågen (badeplassen), Rosnes -
Lasarus, og Ytre Farestad - snuplassen. 
De bøyene som sto på disse. plassene er altså 
utskiftet. Totalt er det utplassert 14 livbøyer som 
Skjemøy Vel har oppsyn med. Det er viktig at 
bøyene passes godt på, og vi oppfordrer folk til å 
melde fra om eventuelle mangler. 
Forsikringsselskapet har som kjent skiftet navn 
fra Vesta til TrygVesta, men bøyene som det kun 
står Vesta på fortsatt både kan og skal brukes. 
De første bøyene ble sendt ut på markedet i 1952, 
da var navnet Vesta-Hygea. 
Selskapet opplyser at livbøyene har reddet mer 
enn 1000 mennesker i disse årene. 
I løpet av kort tid vil TrygVesta livbøye nr. 
29.000 bli utplassert. 

Reperasjon av østre vegg på 
grendehuset. 
På årsmøte i Skjemøy Vel ble det besluttet å 
reparere/skifte kledning på østveggen. 
Dugnaden startet 23.august med oppbygging av 
stillas og riving av kledningen. Det møtte opp 
flere folk enn avtalt, og det er jo veldig positivt. 
Det viste seg at veggen var mye dårligere enn 
først antatt. Utskifting av bunnsvill og alle 
stenderne opp til 2.etasje måtte foretas, det er 
tydelig at det har vært betydelig lekkasj e. 

Hele veggen ble revet, og ny isolering og 
asfaltplater ble oppsatt før den nye 
bordkledningen kom på plass. 
Selve reparasjonsarbeidet tok 6 dager. 
Som kj ent har det vært mye regn i den senere tid 
så malingsarbeidet tok lengre tid enn planlagt. 
Men nå er veggen malt med to strøk Jotun 
Optimal, så vi håper garantien på 12 år holder. 
Det medgikk nesten 30 liter på den nye veggen, 
og i tillegg var kledningen grunnet på forhånd. 
Stillaset ble revet og fraktet bort lørdag 
13.september, altså 3 uker etter oppsett. 
Som kjent ble det den 4.juli avholdt utlodning til 
inntekt for reparasjonsar~eidet. Ingrid og Inger 
Lise gjorde her en utmerket jobb, det kom inn ca. 
kr 27.000,-, så da regner vi med at det meste er 
finansiert. 
Espen Hageland har vært prosjektleder for 
dugnadsprosjektet og har gjort en kjempejobb 
med innkjøp, planlegging og ikke minst 
snekkerarbeide som han deltok i alle dagene. 
Skjemøy Vel takker for meget god oppslutning, i 
alt har 17 personer deltatt i selve dugnadsarbeidet. 

Båtførerkurs 

For Skjemøy Vel 
Knut B. Knutsen 

På Skjemøy kapell i november . Det blir 5 
kvelder, den 8. - 13 - 20 - 22 og 29. 
Instruktør blir Paul Storholt. Pris for kurset er kr 
1075 + eksamen kr 525. 
Påmelding til Anne Karin Jenssen tlf 47646006 

Siden sist. 
Så er vi kommet til veIS ende med dette 
nummeret også, nå nærmer vi oss 40-års 
nummeret. Det er helt utrolig at vi har holdt på så 
lenge og vi har greid å samle soff hele tiden. 
Så er en sommer til ende og høsten gjør sitt 
tydelige tegn, det har væet nye frukt i år, 
epletrærene henger fulle. Lauet på trærene har 
begynt å få høstfarge, men september har vært 
ganske fin til nå. Noe regn og noe sol og 
overskyet med vind fra øst. 
Sommeren var vel det vi kaller nokså normal. Vi 
hadde en tørr forsommer, med nedbør og vind i 
juni, men den første uken i juli var varm og fin, 
også de to siste ukene var fine. Det var 
tempreaturer på 27 - 28 grader. August har også 
vært fm værmessig men det har vært en del vind 
både fra øst og vest. Det blåste også en del fra 
vest ijuli. 
Neste nummer er jo til jul, så hvis noen har en 
julefortelling å dele med oss så ta kontant. 
Vi ønsker alle våre lesere en fin høst. 

, 


